2024年３月27日

各  位

会 社 名 日 産 証 券 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０３－６７５９－８７０５

ビジネスカジュアル導入のお知らせ

当社グループは、従業員にとってより明るく働きやすい職場環境の実現を目指し、下記の通り、ビジ

ネスカジュアルを導入することといたしました。

 ビジネスカジュアルとは、ビジネスに相応しい範囲内でのカジュアルな服装のことであり、服装に対

し一定の自由を認めることで従業員の自立性を高め、また、多様性への理解を深めていきたいと考えて

おります。

 ビジネスカジュアルの導入により、ノーネクタイなど、軽装で業務を行う機会が増えることとなりま

すが、常に清潔な被服を正しく着用することを心がけ、TPO（時・場所・場合）に応じた身だしなみに

努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．導入目的

   ・従業員個々の多様性を尊重し、ダイバーシティを推進する

   ・明るく働きやすい職場環境を実現することにより、エンゲージメントを高める

２．運用開始日

   2024年４月１日（月）

３．対象

   当社及び当社グループの全役職員

以上